
BABEYOND Damski poranny szlafrok maxi, długa
kimono, sukienka plażowa, z nadrukiem, z
dzianiny, kimono, płaszcz kąpielowy, damski, długi
płaszcz, piżama na imprezę, różowo-czerwony,
Rozmiar Uniwersalny
Indeks: 542151 Producent: BABEYOND Kod producenta: UK-dressinggown-red

Cena: 220.27 zł

Opis

BABEYOND Damski poranny szlafrok maxi, długa kimono,
sukienka plażowa, z nadrukiem, z dzianiny, kimono, płaszcz
kąpielowy, damski, długi płaszcz, piżama na imprezę,
różowo-czerwony, Rozmiar Uniwersalny
Producent: BABEYOND

Odkryj luksusowy i stylowy Babeyond Damski poranny szlafrok maxi z nadrukiem kwiatowym. To długa kimono z pięknym
wzorem kwiatów, idealne na wiele okazji. Wykonane z miękkiego poliestru, zapewniające maksymalny komfort i elegancję.

Nasz damski kimono w długiej maxi długości, dostępny w czterech kolorach: czarnym, białym, czerwonym i
ciemnoniebieskim, jest idealnym wyborem na wieczorowe spotkania, imprezy cosplay, uroczystości rodzinne i wiele innych
wyjątkowych okazji.

Niech Twój poranek stanie się wyjątkowy dzięki naszemu szlafrokowi kąpielowemu typu kimono. Babeyond - marka z pasją
tworząca modne i eleganckie ubrania, z myślą o komforcie i stylu. Odkryj naszą kolekcję, która podkreśli Twoją
wyjątkowość i indywidualny styl.

Materiał szlafroka kąpielowego typu kimono: satyna. Wymiary: jeden rozmiar, pasuje większości osób.
Luksusowa sukienka-kimono z nadrukiem kwiatowym o pięknych wibrujących kolorach, z miękkiego poliestru.
Długość maxi, stylowe damski kimono, szlafrok kąpielowy, do kostek. Cztery kolory do wyboru: czarny, biały, czerwony
i ciemnoniebieski.
Kimono z pawim wzorem pasuje na wiele okazji: idealne do codziennego noszenia i wielu różnych okazji, takich jak
cosplay, rodzinne uroczystości, wieczór panieński, Walentynki, wieczór kawalerski itd.
Babeyond jest zarejestrowanym znakiem towarowym na terenie Stanów Zjednoczonych i w biurze gospodarczym
(numer seryjny patentu 86492044).

punkt znaku wypunktowania: Materiał szlafroka kąpielowego typu kimono: satyna. Wymiary: jeden rozmiar, pasuje
większości osób., Luksusowa sukienka-kimono z nadrukiem kwiatowym o pięknych wibrujących kolorach, z miękkiego
poliestru., Długość maxi, stylowe damski kimono, szlafrok kąpielowy, do kostek. Cztery kolory do wyboru: czarny, biały,
czerwony i ciemnoniebieski., Kimono z pawim wzorem pasuje na wiele okazji: idealne do codziennego noszenia i wielu



Stan Nowy

różnych okazji, takich jak cosplay, rodzinne uroczystości, wieczór panieński, Walentynki, wieczór kawalerski itd.,
Babeyond jest zarejestrowanym znakiem towarowym na terenie Stanów Zjednoczonych i w biurze gospodarczym
(numer seryjny patentu 86492044).
Opis produktu: Babeyond Damski poranny szlafrok maxi, jedwab, satyna, długie kimono, sukienka ze wzorem,
płaszcz kąpielowy,piżama na imprezęWłaściwości:Maksymalna długość: 135 cm.Wzór w pawie oczy, japoński styl
kimono.Materiał: satyna.Wymiary: jeden rozmiar, pasuje większości osób.O marce Babeyond: Firma Babeyond
zobowiązuje się oferować Państwu i Państwa bliskim wspaniałą, modną odzież i najlepszą obsługę. Nigdy nie
przestaliśmy pracować nad oferowaną przez nas odzieżą, aby dopasowywać się do trendów na rynku, a jednocześnie
zadowolić naszych klientów. Klienta stawiamy na pierwszym miejscu. Mimo naszego szybkiego rozwoju pozostajemy
wierni założeniom oryginalnego znaku towarowego: wysoka jakość i najlepsza obsługa klienta. Państwa zadowolenie
jest dla nas bardzo ważne. - -
marka: BABEYOND
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 716788061941, 0716788061941
rodzaj tkaniny: Satin
numer części: UK-dressinggown-red
płeć docelowa: female
kolor: różowo-czerwony
wzór: Kwiaty
waga opakowania przedmiotu: 0.22 kilograms
zalecane węzły przeglądania: 20849462031, 20849675031
numer modelu: UK-dressinggown-red
dział: Kobiety
nazwa przedmiotu: BABEYOND Damski poranny szlafrok maxi, długa kimono, sukienka plażowa, z nadrukiem, z
dzianiny, kimono, płaszcz kąpielowy, damski, długi płaszcz, piżama na imprezę, różowo-czerwony, Rozmiar
Uniwersalny
materiał: satyna
przelicznik jednostek: 1

Parametry
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